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Trajneri i Kukesit,Artim Shaqiri,tha se ajo qfare ndodhi ne Shkoder ishte nje ngjarje e
denueshme sepse i jep nje imazh te shemtuar kampionatit shqiptar.Ai shtoi se duhet gjetur se
kush e nxiti kete dhune.Un nuk mund te gjykoi sepse nuk isha prezent,organet kompetente
duhet te gjykojne dhe te veprojne.Persa i perket ndeshjes kunder Partizanit mund te them qe ne
dalim ne fushe per fitore dhe se do te jete nje ndeshje shume e bukur duke pare vlerat e dy
ekipeve.
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